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

構造/木造1階建

築年月/60年1月(59年)

２Ｋ

円10000

間取/和6 K2 洋4.5

家具・家電付ですぐに生活を始められます☆ お手頃賃料でオス
スメ！！

ＱＲコード
礼金/35,000円

お引越し費用を抑えたい方へ
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☆ファミリー特集☆

家族が笑顔になれる家♪

スーパー・学校等近くの物件

この他にも多数物件をご用意しております。お気軽にお問い合わせ下さい。 https://www.uehara-f.com/

綾羅木
本町

賃料：７５，０００円
共益費： 円2,000

敷金/75,000円

面積/ ㎡86

ガーデンクレール
ＪＲ山陰本線 綾羅木駅から徒歩5分

リノベーション物件★綾羅木ファミリータイプ★ハローデイ・綾羅木駅近
くで生活至便♪ゆめシティへのアクセスも良好♪約86平米の広々空間
♪ペット飼育可能です♪(敷金・礼金1ヶ月分プラス)

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造2階建

築年月/86年12月(32年)

４ＬＤＫ

円3000

間取/洋9 洋8 洋6 和8 LDK9

4LDKの広々間取♪追焚自動お湯張機能あり☆シャンプードレッサー☆ウォシュレットトイレ☆シ
ューズボックス・大型クローゼット・壁一面押入など収納たっぷりです♪

ＱＲコード
礼金/75,000円

大坪
本町

賃料：５３，０００円
共益費： 円2,000

敷金/53,000円

面積/ ㎡59.27

メゾンマーシャル
ＪＲ山陽本線 幡生駅から徒歩20分

H30年3月外装リフォーム済み！！日当り良好★国道191号線すぐ!!☆
もち吉＆ゲオの裏☆北バイパスや彦島道路近くの好立地♪

駐車場/有り

構造/鉄骨造3階建

築年月/86年4月(33年)

３ＬＤＫ

円3000

間取/和6 和6 洋6 LDK9

ゆったり3LDK♪キッチン広め★毎月のお家賃お得です♪

ＱＲコード
礼金/53,000円

長府東
侍町

賃料：５５，０００円
共益費： 円2,000

敷金/なし

面積/ ㎡76.59

富国アパート
ＪＲ山陽本線 長府駅から徒歩39分

★ファミリー向けのリノベーション済アパート★各部屋が独立した3LDK
でお子様も満足★南向きの広々バルコニーで日当たり良好♪駐車場も
複数台相談可能♪

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造4階建

築年月/76年6月(43年)

３ＬＤＫ

円5000

間取/和4.5 和6 洋7.5 LDK13

☆★敷金・礼金・手数料ゼロ★☆ゆったりとした間取りで収納もあります♪各部
屋に窓がありどこでも明るい★NTT光マンションタイプ・J-COM 導入済み♪

ＱＲコード
礼金/なし

武久西
原台

賃料：６３，０００円
共益費： 円4,000

敷金/なし

面積/ ㎡64.8

タウンズメッセⅡ
ＪＲ山陽本線 幡生駅から徒歩13分

リノベーション中♪全面クロス・フローリング張替中！エレベーター付きマ
ンション♪北バイパスにも近くて交通の便も良好★全室ＬＥＤ照明・エア
コン１台・温水洗浄便座設置済♪

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造5階建

築年月/99年3月(20年)

３ＬＤＫ

円5000

間取/和6 洋5 洋5 LDK13

☆★敷金ゼロ・礼金1ヶ月★☆当社貸主につき手数料ゼロ！！各部屋に窓があ
り日当たり良好♪小・中学校も徒歩１０分程度でお子様の通学も安心♪

ＱＲコード
礼金/63,000円

一の
宮町

賃料：４５，０００円
共益費： 円2,000

敷金/なし

面積/ ㎡53.69

メゾンドロワール
ＪＲ山陽本線 新下関駅から徒歩5分

外装リニューアル！お洒落な外観に生まれ変わりました♪新下関駅徒
歩５分☆H31.３月リノベーション完了で室内キレイです☆キッチンカウン
ターのあるＬＤＫ☆収納たっぷり☆

駐車場/有り

構造/鉄筋コンクリート造4階建

築年月/75年8月(44年)

２ＬＤＫ

円3000

間取/和4.5 洋6 LDK10

温水洗浄便座あり☆駐車場空あり☆J-COM ｉｎ-ｍｙ-ｒｏｏｍ
導入物件♪12メガｗｉ-ｆｉ無料☆

ＱＲコード
礼金/45,000円

集めてみました！
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間取 コメント賃料 敷金 礼金物件名町名 号室 共益費 駐車場 駐車料 形態 引渡時期

シービュー満珠前田１ＤＫ 国道9号線沿い★敷⾦1ヶ⽉(敷引１ヶ⽉)  礼⾦なし  エレベーター付マンション★４１，０００ 1 ―４０７ ５，０００ 有り ４，０００ 媒介 要相談
プロートン泰平唐⼾町１ＤＫ 唐⼾バス停のすぐ近く 市役所＆サンリブ＆唐⼾市場近く♪⽣活便利で⽴地良好です☆５０，０００ ― 1４０５ ２，０００ 無し 仲介 即入居可能

ニューフラワーハイツ上新地町１ＤＫ 下関駅徒歩15分圏内♪下関医療センター近くでバス停まで徒歩４分♪４２，０００ ― ―３０６ ２，０００ 有り ７，０００ 仲介 即入居可能

ブルーハイツ⻄⼤坪町１ＤＫ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦・⼿数料ゼロ・さらにフリーレント1ヶ⽉!!キャンペーン実施中☆３８，０００ ― ―１０１ ３，０００ 有り ４，０００ 貸主 指定時期

ブルーハイツ⻄⼤坪町１ＤＫ
★ゆったりしたバスルーム・温⽔洗浄便座・独⽴洗⾯台設置で⽔回り充実★毎⽇のお料理にも嬉しい広々流
し台＆キッチン♪エレベーター付マンションです★３８，０００ ― ―５０３ ３，０００ 有り ４，０００ 貸主 即入居可能

ポートハイツ岬之町岬之町１ＤＫ
リノベーション物件★エレベーター・オートロック付マンション☆便利なキーレス電⼦錠、宅配ボックスあ
り★４２，０００ 1 1５０２ ５，０００ 付近有り ８，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(300
Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０１ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(300
Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０３ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(300
Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０６ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤アパート★インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオススメ♪(300
Mbps/LTE回線の約4倍  )２３，０００ ― ―１０７ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオス
スメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２６，０００ ― ―２０２ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ハイツ山の田垢田町１Ｋ
★家電付きで賃料お⼿頃な単⾝⽤ロフト付きアパート★インターネットWi-Fi使い放題で学⽣さんにもオス
スメ♪(300Mbps/LTE回線の約4倍  )２６，０００ ― ―２０８ ３，０００ 付近有り ５，０００ 代理 即入居可能

ニシビル中之町１Ｋ ⼈気の唐⼾ｴﾘｱ!⽣活便利な場所☆市役所徒歩5分!ｶﾓﾝﾜｰﾌ徒歩3分!!３３，０００ 1 ―５６ ２，０００ 有り １０，０００ 代理 即入居可能

ハイツサングリーン⻑崎町１Ｋ エアコン付☆敷⾦礼⾦お得!!下関駅まで徒歩14分!!ゆったりキッチンが魅⼒☆３０，０００ ― 1２０２ ２，０００ 有り ６，０００ 代理 即入居可能

桜山ハイツ上新地町１Ｋ 平坦地で買い物便利 下関駅徒歩圏内 ２０１９.７⽉リフォーム済  壁クロス全て貼替済み♪２８，０００ 1 1Ｉ－１０３ １，０００ 有り ３，０００ 代理 即入居可能

ツインパレス東⼤和町１Ｋ
★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!嬉しい家電設備付★洗濯機・冷蔵庫・電⼦レンジ・テ
ーブル・カーテン・ラグ等（選べます）３６，０００ ― ―３０１ ４，０００ 付近有り １０，０００ 代理 指定時期

ツインパレス東⼤和町１Ｋ
★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!嬉しい家電設備付★洗濯機・冷蔵庫・電⼦レンジ・テ
ーブル・カーテン・ラグ等（選べます）３９，０００ ― ―６０６ ４，０００ 付近有り １０，０００ 代理 即入居可能

パレーシャルＡ安岡町１Ｋ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!２５，０００ ― ―１０１ 付近有り ４，０００ 代理 即入居可能

パレーシャルＡ安岡町１Ｋ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!２５，０００ ― ―１０２ 付近有り ４，０００ 代理 指定時期

パレーシャルＡ安岡町１Ｋ ★新⽣活応援★敷⾦・礼⾦ゼロキャンペーン実施中!!２５，０００ ― ―１０５ 付近有り ４，０００ 代理 即入居可能
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